

MHS december 2022

Vägarna åtgärdade

Som du kanske noterat har både dikning och det vi populärt kallar häng (enklast översatt till vägskador) under hösten åtgärdats på våra vägar.

Allt detta är egentligen förberedelser inför nybeläggningen på våra asfaltvägar, som enligt plan ska ske nästa år. Men med tanke på vägarnas nuvarande relativt goda skick efter åtgärderna kan det tänkas att nybeläggningen skjuts ytterligare något år framåt i tiden. Vårens vägbesiktning och då rådande prisbild på bl a olja får styra hur det blir.

Meddela nya adresser!

Ett fåtal medlemmar har ännu inte betalat årsavgiften och kommer att påföras dröjsmålsavgifter på 100:- per försenad månad. Vi vill i sammanhanget gärna trycka på nödvändigheten av att omedelbart meddela förändrade mail- och postadresser och nya telefonnummer. Det är var och ens ansvar att meddela förändringar via ett mail till sekreterare.mhs@gmail.com. Felaktiga kontaktuppgifter är inte ett giltigt skäl för försenad betalning.

Städdagar 2023

Städdagar för 2023 är fastställda. Det blir vårstädning 15 april och höststädning 7 oktober. Boka in!

På förekommen anledning vill vi än en gång understryka att det inte räcker med avprickning för att slippa städavgift. Det krävs också en aktiv insats på städdagen.

Transporter på max 4 ton under vintermånaderna

Vi fick ju en rejäl snösmocka i stockholmsområdet i senare delen av november, men så vitt vi vet utan att det ledde till större incidenter i vårt område.

Tänk på att våra alpvägar kräver bra däck, gärna fyrhjulsdraft och att inga transporter över 4 ton får äga rum så länge vi har tjällossning. Skulle du fastna med bilen finns det nära hjälp att få av vår snöröjare Micke Öhman på telnr 0708-673687.

Lite kort och gott om...

...att Ingvaldsnäsvägens vägskylt är i dåligt skick och kommer att bytas ut när vi fått fram en ny.

...att ett nytt regelverk för bryggor i samfällighetens regi, Alviksbryggan och Havsbadsbryggan, håller på att tas fram. Så snart det är klart kan du ta del av det nya uppdaterade regelverket på muskohavsbad.com

...att ekonomin ser bra ut i förhållande till budget. Inte minst p g a att vi har haft fastighetsägare som haft möjlighet att ta emot dikningsmassorna, som annars hade behövts transporteras härifrån till avfallsanläggningar. Hade minst fördubblat priset.

God jul och Gott nytt år från oss i styrelsen!

MHS nyhetsbrev utkommer när info finns att förmedla. Informationen distribueras digitalt till medlemmar med e-postadress. Informationen publiceras också på MHS hemsida, muskohavsbad.com. Kontakt med styrelsen fås genom: sekreterare.mhs@gmail.com.